ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору № 82 от 30.04.2013 г.

г.Рыбинск Ярославская область

«06» ноября 2013 года
Стороны Договора:

Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Рыбинск «Водоканал», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Захарова Алексея Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «РБС-Холдинг», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице Генерального директора Жихарева Р.В., действующего на основании Устава, с другой стороны,
в связи с неисполнением Подрядчиком работ по договору № 82 от 30.04.2013 г. в сроки установленные договором, Стороны согласились подписать настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 2.4. договора изложить в следующей редакции: «Оплата работ по договору производится Заказчиком по факту выполненных работ по договору в целом, равными ежемесячными платежами в течение четырех лет и шести месяцев.»
2. Пункт 2.7. договора «Текущий ежемесячный платеж перечисляется на расчетный счет Подрядчика в последний день каждого календарного месяца в течение всего периода рассрочки, при этом первый ежемесячный платеж производится по истечении шести месяцев с даты подписания акта выполненных работ по договору в целом.»

3. Все остальные условия договора, не измененные настоящим Дополнительным соглашением, остаются в силе.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до окончания исполнения обязательств по договору № 82 от 30.04.2013 г.

5. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора № 82 от 30.04.2013 г.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

	Заказчик
	Подрядчик

	Генеральный директор

МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал»
	Генеральный директор

ООО «РБС-Холдинг»

	_________________________/ А.Н. Захаров
	_________________________/ Жихарев Р.В.

М.П.

М.П.